MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP: 98280-000 – Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 3376 8800

EDITAL N° 033/2017 DE 24 DE MARÇO DE 2017

REFERENTE AO EDITAL 014/2017

RESULTADO FINAL DOS ESTUDANTES CONTEMPLADOS COM A

RENOVAÇÃO DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IF
FARROUPILHA 2017/1

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Panambi, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado final dos contemplados na renovação

de auxílios da assistência estudantil do IFFar referente ao Edital 014/2017.

Auxílio Permanência – Classificados em Ordem Alfabética

N° Nome Curso/Turma Situação

01 Ana Paula Rodrigues dos
Santos

Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

Integrado ao Ensino Médio  –
T 06

Deferido

02 Brenda Tauane Camilio
da Silva

Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

Integrado ao Ensino Médio  –
T 04

Deferido

03 Cátia Lilian Konflanz Licenciatura em Química – T
04

Deferido

04 Damaris Graff Técnico em Química

Integrado ao Ensino Médio  –
T 07

Indeferido – Não
cumpriu as

exigências do item
3.d do edital

05 Diontan Roque Miler
Hermes

Tecnólogo em Produção de
Grãos – T01

Deferido

06 Eduardo Wahlbrink
Pomina

Técnico em Pós-Colheita  –
T01

Deferido

07 Elian Francisco Kober Técnico em Química
Integrado ao Ensino Médio  –

T 05

Deferido

08 Felipe Marcelo Hoffmann Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

Integrado ao Ensino Médio  –
T 04

Deferido

09 Fernanda Morche Técnico em Automação
Industrial Integrado ao Ensino

Médio  – T 01

Deferido

10 Franciele Fernandes da
Silva

Licenciatura em Ciências
Biológicas – T02

Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP: 98280-000 – Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 3376 8800

11 Ichiéli Wolgien da Silva Técnico em Química
Integrado ao Ensino Médio  –

T 06

Deferido

12 Jonatan Keller Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática – T 04

Deferido

13 Lucas Eduardo Neuhaus
Bueno

Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

Integrado ao Ensino Médio  –
T 06

Deferido

14 Rafaela Aparecida de
Souza Mariano Pomina

Técnico em Edificações –
PROEJA - T 06

Deferido

15 Rafaela Teixeira Meireles Licenciatura em Ciências
Biológicas – T01

Deferido

16 Sheila Thielke Técnico em Química
Integrado ao Ensino Médio  –

T 06

Deferido

17 Tayná Verônica Vargas
de Góes

Licenciatura em Química – T
04

Deferido

Auxílio Transporte Intermunicipal – Classificados em Ordem Alfabética

N° Nome Curso/Turma Situação

01 Carmen Beatriz Jacobovski Licenciatura em Ciências
Biológicas – T01

Deferido

02 Cátia Lilian Konflanz Licenciatura em Química – T
04

Deferido

03 Gabriela Muller Fidêncio Licenciatura em Química – T
06

Deferido

04 Marcelo Elsenbach Técnico Subsequente em
Pós-colheita – T01

Deferido

05 Thales Mayer Técnico Subsequente em
Pós-Colheita – T01

Deferido

Auxílio Transporte Municipal – Classificados em Ordem Alfabética

N° Nome Curso/Turma Situação

01 Ariana Germano Silveira Técnico em Química
Integrado ao Ensino Médio

– T 06

Deferido

02 Brenda Tauane Camilio da

Silva

Técnico em Manutenção e
suporte em Informática

Integrado ao Ensino Médio
– T 04

Deferido

03 Darlon Antônio Mendes
Neumann

Técnico em Química
Integrado ao Ensino Médio

– T 06

Deferido

04 Eliziane Moura Paulus Licenciatura em Química – T
04

Deferido

05 Rafaela Teixeira Meireles Licenciatura em Ciências
Biológicas – T01

Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP: 98280-000 – Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 3376 8800

06 Tayná Verônica Vargas de
Góes

Licenciatura em Química – T
04

Deferido

07 Verônica Buss Técnico em Edificações –
PROEJA - T 05

Deferido

Panambi, RS, 24 de março de 2017.

Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral

Portaria n° 1.852/2016